川康发 〔⒛22)127号

关于公布四川省康复医学会儿科分会、

儿童康复治疗、神经发育障碍及罕见病、儿科护理专

业委员会委员名单的通知

经所在单位推荐,⒛22年 11月 1⒏20日 召开四川省康复医学会

儿科分会、儿童康复治疗、神经发育障碍及罕见病、儿科护理专业委

员会代表大会选举通过,报学会秘书处同意,现将委员名单予以公布 ,

任期四年。

儿科分会委员名单

名誉会长:胡显良 刘瀚昊
会  长:罗 蓉

副 会 长:胡文广 (常务) 董小丽 康晓东 鲁利群 母发光
常务委员:何 丹 何海兰 黄名寿 黄晓玲 孔 勉 李华斌

李艳秋 林振秀 刘 丽 鲁志力 罗泽民 彭 强
石明芳 王平康 王 秋 夏嘉陵 熊家玲 熊青林

徐 哲 杨涛毅 张旭铭 张英姿 周 晖 周文智

员:蔡晓唐 曹晓宽 陈 会 陈小璐 陈秀锦 邓 佳

邓国清 丁常聪 段光敏 冯静杨 伏丽琼 何 艳

胡旭东 黄 晨 黄丽敏 蒋 莉 蒋文秀 康晓萍

李贵平 李立学 李红梅 李思秀 李卫平 李 霞

梁玉兰 刘 平 刘 群 刘美珍 刘 敏 刘增荣

罗庆满 梅 娟 宁雪梅 任 露 宋 葳 孙群英

汪 灵 王 敏 王 莹 邬 萍 向 上 向俊璐

徐 洋 徐 磊 许树红 杨 莉 杨 森 易 英

余志华 岳银刚 张海燕 张 佳 张晓云 张 颖

赵 杰 赵力立 赵夏薇 钟 军 周继敏 周 松

朱 华 邹 奕

秘 书 长:王 秋

(以姓氏拼音字母排序 )

儿童康复治疗专委会委员名单

主任委员:王 秋

副主任委员:陈晓勇 郭学亮 谢媛媛 杨 霞

委  员:白 雪 陈 岑 陈雪娇 谌红艳 邓 莉 邓晓霞

丁全霞 段光敏 范复盛 苟 毅 何艳茹 贺 静

胡婧瑶 戢思思 蒋李锋 靳桂香 李 科 李开东

李梦晓 李 璞 廖 轩 刘露珠 陆 雯 罗涵姿

罗亚玲 马 丽 马枝容 蒙利娇 蒙 烨 邱 月

任 露 任梓宁 施雪峰 孙 川 孙 蓉 田小玉

汪棋笙 王 莉 王 霞 温梦伶

徐 平 徐 倩 杨 晴 叶进刚

曾 磊 曾 蓉 张 会 张冬青

张 燕 赵冬雪 赵 静 郑建容

周恩洁 周 月 朱红琳

秘 书:杨 晴
(以姓氏拼音字母排序 )

谢肚芳 熊京杉

虞记华 岳 萍

张 华 张 秋

钟晓翠 周 伟

神经发育障碍及罕见病专委会委员名单

主任委员:董小丽

副主任委员:甘 靖 何海兰 孙群英 熊家玲 周 晖 周文智
委  员:蔡晓唐 陈 蓓  陈 会 陈嘉蕾 陈素琼 陈 雪

陈雪娇 邓国清 邓 佳 邓 玲 丁常聪  董金容

冯静杨 冯雪菲 付秀英 付云蓉 胡文广 胡永蛟

黄丽敏 姜雪莹 姜 舟 孔 勉 李华斌 李 娟

李思秀 李 喻 廖文娟 廖 怡 林 莉 刘斐雯

刘凤琼 刘虎成 刘 敏 刘 平 刘 艳 罗泽民
∷彭诗语 任 露 尚 佳 宋 葳 覃 艽 田 勇
王 琳 王 敏 王平康 王 薇 王 伟 王晓瑜

王燕娟 魏海英 魏 静 吴胜兰 向 上 熊 菲

熊振宇 徐 磊 徐 洋 杨 华 杨 莉 杨蜀薇

杨涛毅 余志华 袁 丹 曾向东 张双江 张 月

张月华 赵力立 郑桂欣 朱 华 邹学辉

秘 书:余志华
(以姓氏拼音字母排序 )

··

口
贝

口
贝

栾
贫

委

任

任

`
王

丶王

副

儿科护理专委会委员名单

林春秋 马蜀竹 陶秋吉 郑小琴

口贝

张英姿

:白静蓉 范晓娇

周 娟

蔡文玉 陈 佳

蒋 鸿 蒋文秀

李其常 李 润

罗荣华 罗云先

谭 蕾 唐菁华

王小庆 韦 森

杨 粉 杨晓荣

张雅莉 郑 静

陈启蓉

赖冬梅

李 霞

宁家琪

汪洪先

吴 娟

尹莉娜

钟  圭圭

陈迎秋

雷 晶

廖惠玲

宁雪梅

王红艳

吴杨玲

尹卫娟

周 姚

冯钰琳

雷 艳

刘晓群

彭 媛

王 洁

肖/l\梅

张 蕾

朱钰钊

胡 静

李 玲

刘燕华

冉 珊

王 梅

杨 芳

张心梅

左惠兰

秘 书 :邹莉
(以姓氏拼音字母排序 )

匕 7。。卫￡∶∶犭冫